

**ODPOWIEDŹ  
NA INTERPELACJĘ/ZAPYTANIE RADNEGO**

<b>Data i nr sesji:</b> 25.04.2019 r. nr IX	<b>Imię i nazwisko Radnego:</b> Mariusz Samołyk	
<p><b>Treść pytania - interpelacji:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. „Na moją interpelację z 14.02.2019 r. w sprawie budowy chodnika łączącego Wapnicę z Lubinem otrzymałem odpowiedź, iż w budżecie na 2019 r. brak jest środków na wykonanie tej inwestycji oraz że inwestycja zostanie ujęta w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Międzyzdroje. W związku z czym, zwracam się z zapytaniem czy istnieje możliwość sporządzenia kosztorysu inwestorskiego na budowę omawianego chodnika w terminie do końca września 2019 r. by wpisać tą szczególną inwestycję do planu remontów na 2020 rok”.</li> <li>2. „Na moją interpelację z 14.02.2019 r. w sprawie naprawy nawierzchni drogi gminnej Wapnicy pomiędzy przystankiem autobusowym a mariną, otrzymałem odpowiedź, iż w budżecie na 2019 rok brak jest środków na wykonanie tego typu inwestycji. W odpowiedzi wspomniano również, że przygotowwany jest kosztorys inwestorski na remont nawierzchni z budową elementów odwodnienia tego odcinka. Zwracam się z zapytaniem na jakim etapie jest tworzenie ww. kosztorysu”.</li> </ol>		
<p><b>Treść odpowiedzi:</b></p> <p>W odpowiedzi na zapytanie nr 1 i 2 informuję, że podjęte są działania w zakresie uzyskania niezbędnych materiałów, tj. aktualnych map zasadniczych, uwzględniających istniejące zagospodarowanie terenu oraz granice pasa drogowego (działek), pozwalających na zaprojektowanie przebiegu chodnika w połączeniu z istniejącymi ciągami pieszymi. Na tej podstawie będzie możliwe określenie zakresu robót oraz kosztów inwestorskich. Ponadto planuje się wykonać wzmocnienia istniejącej nawierzchni z budową elementów odwodnienia tego odcinka oraz wykonania nakładki na istniejącej nawierzchni drogi gminnej w Wapnicy pomiędzy przystankiem autobusowym a mariną.</p>		
<b>Data udzielenia odpowiedzi:</b>  10 maj 2019 r.	<b>Odpowiedź przygotował:</b>  Artur Widorowski	<b>Otrzymują:</b>  1. Interpelujący 2. Przewodniczący Rady 3. Sekretarz Miasta 4. a/a

  
**BURMISTRZ**  
 Mariusz Bobek